
 

 

 

Aleksandrów Kujawski, dnia 14.03.2022 r. 

ZP.271.6.2022.EW 

 

Zapytanie nr 2 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), wobec zapytania jakie wpłynęło do Zamawiającego w dniu 07.03.2022 r., 

w zakresie postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.6.2022.EW pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 

160248C w miejscowości Otłoczyn i Białe Błota, Gmina Aleksandrów Kujawski”, Zamawiającym 

przedstawia następujące wyjaśnienia: 

 

1. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację 

projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest 

kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak 

jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąży 

Wykonawcy.  

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową. 

 

2. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem 

decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które 

zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążają 

Wykonawcy oraz zostaną uzupełnione przez Zamawiającego.  

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową. 

 

3. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Wykonawcy zostanie jednorazowo przekazany cały teren 

budowy, obejmujący wszystkie niezbędne działki, na których zgodnie z decyzją administracyjną 

przewidziano prowadzenie robót drogowych, a ewentualny koszt zajęcia pasa drogowego nie obciąży 

Wykonawcy.  
Odpowiedź: W obecnej chwili toczy się postępowanie administracyjne w celu wydania decyzji ZRiD. 

Plac budowy zostanie przekazany zgodnie z zapisami umowy i decyzji ZRiD. 

4. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zarządca drogi nie planuje prowadzenia innych robót w 

czasie przejęcia placu budowy przez Wykonawcę.  

Odpowiedź: Nie planuje.  

5. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku napotkania kolizji z siecią nieujętą w 

przedmiarze robót, obowiązek i koszt usunięcia kolizji spoczywa na gestorze sieci oraz o potwierdzenie, 

że w przypadku wystąpienia ww. kolizji Zamawiający, wydłuży termin realizacji inwestycji stosownie 

do zaistniałych okoliczności.  

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową i SWZ. 

6. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie 

opisu przedmiotu zamówienia określonego w SWZ wraz z załącznikami, stanowiących podstawę 

wyceny oferty, z których wynika konieczność wykonania dodatkowych robót, Wykonawca otrzyma 

wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.  
Odpowiedź: Przedmiary robót, kosztorys ofertowy ze względu na obowiązującą formę wynagrodzenia, 

stanowią wyłącznie materiał informacyjny, poglądowy i pomocniczy do kalkulacji ceny oferty. W cenie 

brutto za zrealizowanie przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić wszystkie 

koszty związane z realizacją zamówienia i faktycznie planowane do wykonania roboty budowlane, 

zgodnie z dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych 

 



 

 

 

 

 

i SWZ. Za wykonanie przedmiotu zamówienia Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie ryczałtowe 

zgodnie z formularzem oferty. 

7. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie w jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie 

wykorzystywał treść/zawartość udostępnionych przedmiarów.  
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową. 

8.Wykonawca wnosi o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił Zamawiający na prace 

będące przedmiotem postępowania przetargowego (na podstawie kalkulacji Projektanta, kosztorysu 

inwestorskiego lub innych opracowań).  

Odpowiedź: http://www.bip.gmina-aleksandrowkujawski.pl/plan-postepowan-o-udzielenie-

zamowienia-na-rok-2022-wersja-2/  

 

9. Wykonawca wnosi o podanie „orientacyjnej wartości zamówienia” jaką przyjęto na wykonanie prac 

w planie postepowań o udzielenie zamówień na podstawie Art. 13a. Prawa Zamówień Publicznych lub 

przesłanie ścieżki dostępu do w/w dokumentu.  

Odpowiedź: http://www.bip.gmina-aleksandrowkujawski.pl/plan-postepowan-o-udzielenie-

zamowienia-na-rok-2022-wersja-2/ 

 

10. Wykonawca wnosi o podanie ilości środków budżetowych jakie Zamawiający zabezpieczył na prace 

będące przedmiotem postępowania przetargowego.  

Odpowiedź: 3 307 840,33 zł 

 

11. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w ramach inwestycji Zamawiający będzie wymagał 

realizacji odcinków próbnych dla warstw konstrukcyjnych? W przypadku odpowiedzi twierdzącej 

wnosimy o określenie rodzaju, ilości oraz lokalizacji odcinków próbnych, ponieważ występuję 

rozbieżność pomiędzy zapisami w SWZ oraz SST.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych. 

 

12. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy odcinki próbne mogą być wykonane w ramach planowanej 

inwestycji oraz pozostawione jako docelowe elementy konstrukcji?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych. 

 

13. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż, wszystkie zjazdy indywidualne/zjazdy na posesje zostały 

uzgodnione z właścicielami przyległych działek oraz ujęte w dokumentacji projektowej.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wszystkie zjazdy są ujęte w dokumentacji projektowej. 

 

14. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że zgodnie z opisem technicznym w projekcie wykonawczym, 

nawierzchnia przedmiotowej drogi powiatowej na całej jej powierzchni jest żwirowa i nie należy 

wykonywać prac związanych z frezowaniem nawierzchni bitumicznej. Jeżeli nie Wykonawca wnosi o 

podanie zakresu prac związanego z frezowaniem wraz ze wskazaniem odpowiedniej powierzchni i 

grubości nawierzchni.  

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową i SWZ. 

 

15. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, kto będzie właścicielem pozyskanego destruktu z rozbiórki (kod 

odpadu: Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 01)?  

Odpowiedź:  Destrukt podlega utylizacji na koszt Wykonawcy. 
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16. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, jeżeli Zamawiający będzie właścicielem pozyskanego destruktu, 

prosimy o wskazanie miejsca odwozu oraz informację czy Zamawiający posiada decyzję na zbieranie/i 

lub przetwarzanie odpadów na wskazane miejsce obejmującą ww. kod odpadów?  

Odpowiedź:  Zamawiający nie posiada decyzji na zbieranie i przetwarzanie odpadów.  

 

17. Wykonawca wnosi o podanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome.  

Odpowiedź: Zgodnie  z zapisami SWZ.  

 

18. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy w oferowanej cenie należy ująć pielęgnację zieleni?  

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową i SWZ. 

 

19. Wykonawca wnosi o podanie hierarchii ważności dokumentów.  

Odpowiedź: Szczegółowy zakres zamówienia oraz warunki realizacji określone zostały w 

dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, 

przedmiarze, kosztorys ofertowy stanowiących załącznik nr 8 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

zwanej w dalszej treści SWZ. Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone we wzorze 

umowy, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ. 

 

20. Wykonawca wnosi o przekazanie dokumentacji w wersji .dwg, tj. PB, PW, przekroje poprzeczne, 

projekt rozbiórek.  

Odpowiedź: Na etapie postępowania przetargowego Zamawiający nie wyraża zgody na przekazanie 

dokumentacji w wersji dwg. 

 

21. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy w cenie oferty należy ująć koszt nadzoru przyrodniczego?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga prowadzenia nadzoru przyrodniczego. 

 

22. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy w cenie oferty należy ująć koszt nadzoru saperskiego?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga prowadzenia nadzoru saperskiego. 

 

23. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy w cenie oferty należy ująć koszt nadzoru archeologicznego / 

geologicznnego / konserwatora zabytków?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga prowadzenia nadzoru archeologicznego/geologicznego/ 

konserwatora zabytków. 

 

24. Wykonawca wnosi o wyjaśnieni, kto jest właścicielem wyciętego drzewa? Jeżeli Zamawiający, 

proszę wskazać miejsce dostarczenia pozyskanych dłużyc.  

Odpowiedź: Drzewo wycięte na gruntach należących do Zamawiającego należy przekazać 

Zamawiającemu i dostarczyć do miejscowości Stawki. 

 

25. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy Zamawiający dysponuje inwentaryzacją uszkodzeń dla 

obiektów istniejących? Czy taka inwentaryzacja może być udostępniona?  

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada inwentaryzacji. 

 

26. W związku z trwającą pandemią choroby COVID-19 i wejściem w życie szeregu regulacji prawnych 

wprowadzających szczególne środki na czas pandemii, okresowymi wzrostami przypadków 

zachorowań na COVID-19, a co się z tym wiąże możliwością wprowadzenia konieczności ograniczeń 

w funkcjonowaniu określonych gałęzi gospodarki, co może wpłynąć na realizację zadania 

inwestycyjnego Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia 

Czasu na Ukończenie w przypadku wykazania przez Wykonawcę przeszkód w realizacji umowy 

związanych z pandemią? Jeżeli tak, to jakie dowody będę wymagane przez Zamawiającego w celu 

wykazania przedmiotowych okoliczności?  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami § 13 Zmiana postanowień umowy projektu umowy – załącznik nr 4 

do SWZ. 



 

 

 

 

 

27. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy w przypadku wcześniejszej i prawidłowej realizacji 

inwestycji Zamawiający przeprowadzi czynności odbiorowe oraz wystawi protokół odbioru końcowego 

robót?  

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wcześniejszego odbioru inwestycji. 

 

28. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy w przypadku wcześniejszej realizacji inwestycji oraz 

wystawienia protokołów odbioru końcowego robót Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie faktur z 

odroczonymi terminami płatności (termin faktury częściowych zgodnie z zapisami projektu umowy § 3 

ust. 2 oraz krańcowych zgodnie z zapisami umowy § 3 ust. 2 po zakończeniu i odbiorze inwestycji)?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na częściowe płatności. 

 

29. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy w przypadku wystawienie faktur z odroczonymi terminami 

płatności, wierzytelności z tych faktur mogą zostać sprzedane zewnętrznym instytucjom finansowym 

(np. banki)?  

Odpowiedź: Tak. 

 

30. Wykonawca wnosi o przekazanie pozwolenia na budowę.  

Odpowiedź: W obecnej chwili toczy się postępowanie administracyjne w celu wydania decyzji ZRiD. 

 

31. Wykonawca wnosi o potwierdzanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie do podbudowy 

kruszywa C50/30 z skał wapiennych?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania skał o przekruszeniu 50/30. 

 

32. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do realizacji 

zadania zgodnie z wymaganiami SWZ.  

Odpowiedź: W obecnej chwili toczy się postępowanie administracyjne w celu wydania decyzji ZRiD.  

 

33. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy podczas regulacji urządzeń uzbrojenia technicznego (włazów, 

zaworów itd.) należy wymienić wszystkie elementy betonowe oraz żeliwne na nowe? Zamawiający 

wyrazi zgodę na wykorzystanie elementów rozbiórkowych?  

Odpowiedź: Należy wymienić na nowe na koszt Wykonawcy. 

 

34. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuści wykonanie warstw konstrukcyjnych 

w innym układzie niż zaproponowany w projekcie wykonawczym, lecz zgodny z katalogiem typowych 

konstrukcji nawierzchni podatnych i półsztywnych?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zastosowanie innej konstrukcji drogi, zgodnej z Katalogiem, pod 

warunkiem, że Wykonawca uzyska akceptację projektanta i kwalifikację zmiany jako nieistotną zmianę 

od zatwierdzonego projektu budowlanego. W przeciwnym wypadku Wykonawca na własny koszt 

uzyska zmianę zatwierdzenia projektu budowlanego. Jednocześnie wprowadzana zmiana musi być 

zgodna z warunkami określonymi w SWZ i umowie oraz musi uzyskać zgodę Zamawiającego oraz 

Instytucji dofinansowującej. 

 

35. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku stwierdzenia innych warunków gruntowych w 

terenie, niż tych przedstawionych w projekcie, Zamawiający przewiduje wynagrodzenie dodatkowe 

oraz przedłużenie terminu wykonania zadania?  

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy – załącznik nr 4 do SWZ, dokumentacją projektową i SWZ. 

 

36. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy Zamawiający do wykonania warstw podbudowy z 

kruszywa, a także poboczy, dopuści kruszywo z recyklingu?  

Odpowiedź: Na etapie realizacji Zamawiający może przychylić się do zastosowania materiału z 

recyklingu pod warunkiem przedstawienia stosownych aprobat i dopuszczeń do zastosowania takiego 

materiału oraz po uzyskaniu akceptacji Projektanta i Inspektora Nadzoru Inwestorskiego. 

 



 

 

 

 

 

37. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje prawem do wszystkich 

nieruchomości, przez które przechodzi projektowany pas drogowy.  

Odpowiedź: W obecnej chwili toczy się postępowanie administracyjne w celu wydania decyzji ZRiD.  

 

38. Wykonawca wnosi o potwierdzanie, że Zamawiający jednorazowo w terminie wyznaczonym w 

projekcie umowy przekaże Wykonawcy plac budowy, w którego skład wchodzić będą wszystkie 

niezbędne nieruchomości, wchodzące w skład opracowania projektu budowlanego wykonawczego.  

Odpowiedź: W obecnej chwili toczy się postępowanie administracyjne w celu wydania decyzji ZRiD. 

Tak po uzyskaniu pozwolenia na budowę.  

 

39. Wykonawca wnosi o przekazaniu przekroju konstrukcyjnego dla zjazdu.  

Odpowiedź: Należy przyjąć wykonanie zjazdów o następującej konstrukcji: warstwa odcinająca z 

piasku grub. 10 cm, podbudowa zasadnicza, mieszanka niezwiązana C90/3 0/63, grub. 20 cm, Warstwa 

wiążąca, AC16W 50/70, grub. 4 cm,  Warstwa ścieralna, AC16S 50/70, grub. 4 cm. 

 

40. Wykonawca wnosi o potwierdzanie, że w ofercie nie należy ujmować kosztów zajęcia pasa 

drogowego?  

Odpowiedź: Nie. 

 

41. Dotyczy: SST D-00.00.00 Czy Wykonawca będzie zobowiązany jest zabezpieczyć Zamawiającemu, 

pomieszczenia biurowe, sprzęt, transport oraz inne urządzenia towarzyszące, zgodnie z wymaganiami 

umowy? Jeżeli tak Wykonawca wnosi o podanie czasu na jaki takie zaplecze ma zagwarantować 

Zamawiającemu oraz podanie parametrów sprzętu, transportu oraz innych urządzeń towarzyszących 

jakie miałby udostępnić Zamawiającemu.  

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia pomieszczeń biurowych. 

 

42. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, na jakiej długości należy wykonać dowiązanie wysokościowe do 

istniejącej nawierzchni? Jaką powierzchnie frezowania należy przyjąć do dołączenia się projektowanej 

nawierzchni do istniejącej?  

Odpowiedź: Zgodnie z niweletą. 

 

43. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy zamawiający będzie wymagał stabilizacji punktów 

granicznych pasa drogowego? Jeżeli tak proszę podać ilość.  

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową i SWZ. 

 

44. Dotyczy SWZ dział 4 pkt. 3 – „Wymagane jest, aby przed złożeniem Oferty Wykonawca 

przeprowadził wizję lokalną terenu, na którym zlokalizowane będą roboty objęte przedmiotem 

niniejszego zamówienia. Termin wizji lokalnej i szczegóły techniczne jej przeprowadzeni a wymagają 

uzgodnienia z Zamawiającym. Wizja lokalna ma charakter wyłącznie fakultatywny.” W Związku z 

powyższym Wykonawca wnosi o ustalenie terminu wizji terenowej, która odbędzie przy udziale 

Zamawiającego z udziałem wszystkich oferentów i zostanie potwierdzona protokolarnie.  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.  

 

45. Dotyczy Załącznik nr 4 – Projekt Umowy § 1 ust. 5 „Realizacja przedmiotu zamówienia będzie 

możliwa po uzyskaniu pozwolenia na budowę.” Wykonawca wnosi o wyjaśnienie kiedy Zamawiający 

otrzyma pozwolenie na budowę, kiedy przekaże plac budowy?  

Odpowiedź: W obecnej chwili toczy się postępowanie administracyjne w celu wydania decyzji ZRiD. 

Plac budowy zostanie przekazany zgodnie z zapisami umowy i decyzji ZRiD. 

 

46. Proszę przekazać badani geotechniczne wykonane 04.2021r.  

Odpowiedź: Warunki geotechniczne określone zostały w projekcie. 

 

 



 

 

 

 

 

47. Dotyczy przedmiar branża drogowa, pozycja 39 d.4. Proszę wskazać parametry wygrodzenia U-14z.  

Odpowiedź: Należy zastosować wygrodzenie dł. 150 cm, śr. rury 48,3 mm koloru żółtego. 

 

48. Dotyczy Branża Drogowa – Opis techniczny pkt. 3.1 – „Od km 1+020 do km 1+200 istniejący ślad 

drogi nie pokrywa się z projektowanym pasem drogowym. Na tym odcinku w chwili obecnej 

projektowany pas drogowy stanowi las.” Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy Wykonano wycinkę? 

Jeżeli nie w jakim terminie zostanie wykonana?  

Odpowiedź: Wycinkę przeprowadzi Wykonawca. 

 

49. Dotyczy Branża Drogowa – Opis techniczny pkt. 3.2 – „… Wszelkie prace należy wykonywać 

zgodnie z wytycznymi zawartymi w Decyzji środowiskowej.” W nawiązaniu do powyższego zapisu 

oraz tego, że droga jest zlokalizowana na terenie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny 

Ciechocińskiej i przedsięwzięcie zakwalifikowano jako mogące znacząco oddziaływać na środowisko, 

proszę o przekazanie powyższej Decyzji Środowiskowej.  

Odpowiedź: Zamawiający załącza decyzję środowiskową.  

 

50. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, jakiej klasy drogi dotyczy powyższe opracowania, raz w 

dokumentacji technicznej mowa jest o drodze wewnętrznej, a raz o drodze lokalnej. Proszę o dokładnie 

sprecyzowanie parametrów przebudowywanej drogi.  

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją jest to droga kategorii L. 

 

51. Wykonawca sugeruje zmianę nawierzchni warstwy ścieralnej z B.A. AC16S KR 1-2 50/70, na B.A. 

AC11S KR 1-2 50/70.  

Odpowiedź:  Należy zastosować B.A. AC16S Kr 1-2 50/70. 

 

52. Dotyczy Branża Drogowa – Opis techniczny pkt 5.5 – Wykonawca wnosi o podanie parametrów 

drzew przeznaczonych do wycinki, takich jak obwód, czy drzewa są porośnięte mchem? Czy uzyskano 

pozwolenie na wycinkę? 

 Odpowiedź: Zamawiający przedstawia wykaz drzew do usunięcia. 

 

53. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy Zamawiający ma wykonać nasadzenia kompensacyjne, jeżeli 

tak proszę podać parametry, lokalizacje oraz SST.  

Odpowiedź: Nasadzenia kompensacyjne. Należy wykonać we wskazanym przez Zamawiającego 

miejscu na terenie Gminy. 

 

54. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści wykonanie prac z całkowitym 

wyłączeniem drogi?  

Odpowiedź: Należy zapewnić dojście i dojazd do posesji. Zgodnie z  P.O.R. 

 

55. Wykonawca wnosi o przekazanie bilansu robót ziemnych, lub potwierdzenie że ilości przedstawione 

w KO są ostateczne.  

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową,  SWZ. Zamawiający potwierdza, że ilości 

przedstawione w KO są ostateczne  

 

56. Wykonawca wnosi o przekazanie przekroi poprzecznych obrazujących zakres robót ziemnych, 

przekazane wskazują na wykonanie korytowania na średnią głębokość 1m.  

Odpowiedź: Przekroje poprzeczne zostały wcześniej dołączone do dokumentacji przetargowej. 

 

57. Dotyczy Branża Drogowa – Opis techniczny pkt 5.5 – „Dodatkowo w stanie projektowym dz. 3340/6 

to obszar leśny porośnięty lasem sosnowym. Działka ta zostanie przejęta na podstawie decyzji ZRID, a 

drzewa zostaną usunięte w ramach gospodarki leśnej.” W związku z powyższym zapisem Wykonawca 

wnosi o wyjaśnienie czy przedmiotowy obszar leśny został już usunięty? Jeżeli nie w jakim terminie 

Zamawiający dokona usunięcia drzew oraz do kiedy przekaże plac budowy?  



 

 

 

 

 

Odpowiedź: W obecnej chwili toczy się postepowanie administracyjne w celu wydania decyzji ZRiD. 

Plac budowy zostanie przekazany zgodnie z zapisami umowy i decyzji ZRiD. 

 

58. Dotyczy Branża Drogowa – Opis techniczny pkt 5.8 – Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że ilość 

zjazdów przedstawiona w zestawieniu w powyższy pkt. jest ostateczna i wszystkie mają nawierzchnię 

bitumiczna i nie muszą być obramowane prefabrykatami betonowymi.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza informacje dotyczące zjazdów. 

 

59.Proszę przekazać pozwolenie wodnoprawne, na podstawie którego wykonywane będą prace 

związane z remontem obiektu oraz ingerowaniem w dno cieku wodnego.  

Odpowiedź:  Zamawiający załącza pozwolenie wodnoprawne. 

 

60. Proszę przekazać SST dla branży drogowej.  

Odpowiedź: STT dla branży drogowej została załączona przy odpowiedzi na zapytanie nr 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załączniki do odpowiedzi na zapytanie nr 2: 

1. Decyzja środowiskowa  

2. Pozwolenie wodnoprawne 

3. Wykaz drzew do usunięcia 

 


